
EDUKAČNÍ PROGRAMYEDUKAČNÍ PROGRAMY

JAK TO BYLO S KOSTKOU CUKRU

MÁME RÁDI OVEČKY

VELIKONOČNÍ TÝDEN DĚTEM

CO ANDĚL VYPRÁVĚL

Zajímá vás víc? Chcete si objednat program? Napište naší muzejní
edukátorce Markétě Rychlíkové - rychlikova@muzeumdacice.cz

pro mateřské školy

Komentovaná prohlídka expozice Historie cukrovarnictví na Dačicku
Délka: ca 40 minut, počet účastníků: max. 20 dětí, místo: prostory MMaG

Zábavný edukační program, při kterém se účastníci seznámí s chovem
ovcí, zjistí, k čemu slouží vlna a jak se zpracovává.

Délka: ca 45-50 minut, počet účastníků: max. 20 dětí, místo: prostory MŠ, MMaG

Víš, proč se středě v týdnu před Velikonocemi říká škaredá? A proč se
právě na Velký pátek otevírají skály? Tento edukační program Ti to

poutavou formou vysvětlí a dozvíš se při něm mnohem víc.

délka: ca 45-50 minut, počet účastníků: max. 20 dětí, místo: prostory MŠ 

Beseda o adventním období a vánočních zvycích přímo v mateřské
škole, která je zakončena nejoblíbenějšími koledami.

Délka: ca 45-50 minut, počet účastníků: max. 20 dětí,
místo: prostory MŠ


